
10

2017
2·14
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
陈
文
彪

点
知
天
下

图说 TU SHUO

发布 FA BU 说事 SHUO SHI

热图 RE TU

拍卖公告
受委托，我公司定于2017年2月23日

下午 15:30 在五河县临北回族乡政府会议
室举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于蚌埠市五河县临北
回族乡政府对面原职工宿舍，标的为混合
结构两层房屋，总建筑面积约为121㎡，标
的面积仅供参考，具体面积请以实际为
准。标的无土地使用证及房屋产权证。标
的整体拍卖，参考价7.5万元。

二、展示、咨询及登记时间、地点：自公
告之日起至2017年2月22日下午4时止在
标的所在地现场展示。

三、咨询、登记地址：蚌埠市华夏第一
街B4写字楼315室。

四、联系电话：0552—3721166
15305525787

六、注意事项：参加竞拍者在办理竞拍
手续时，须带本人身份证及复印件，并交
纳竞拍保证金壹万伍仟元整（15000 元）
到我公司指定账户（户名：五河县临北回
族乡财政所；开户行：五河农商银行临北
支行；账号：2000 0094 3197 1030 0000
026）。如竞买不成，保证金五个工作日内
不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二〇一七年二月十四日

拍卖公告
安徽宝实拍卖有限公司将

于 2017 年 2 月 24 日举办 2017
迎春艺术品拍卖会 。

预展时间：2017 年 2 月
22-23日上午9:00至下午6:00。

拍卖时间：2017 年 2 月 24
日上午9:30开始

展拍地点：安徽省图书馆
（安徽省合肥市包河区芜湖路
74号）

公司地址：安徽省合肥市
政务区天鹅湖路湖东景园北区
3栋1701室

联系电话：13705608158
0551-63849930

安徽宝实拍卖有限公司
2017年2月14日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017037期中奖号码：03、05、08、14、15

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2017037期中奖号码：01、09、15、19、20

中国福利彩票3D玩法第2017037期 中奖号码：897

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017016期
中奖号码：基本号码375759 生肖码：狗

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017016期

中奖号码：基本号码03、06、08、09、12、18、20
特别号码28

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17037期中奖号码：380

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第17037期 中奖号码：38080

全国联网电脑体彩“超级大乐透”第17016期
中奖号码：03、13、28、30、33+09、10

彩票开奖台

2月12日，博主“长春国贸”通过微博曝央视名

嘴张宏民练太极的照片，并称：“56岁的《新闻联

播》前主播张宏民如今已变身为太极拳高手！”照片

中，张宏民身穿休闲服，表情严肃认真，和一群朋友

正在练习太极白鹤亮翅。 ▋据中国青年网

央视前主播变太极拳高手

法国军方训练金雕
抓捕非法飞行无人机

当地时间 2 月 10 日，法国
军方在位于该国西南部蒙德
马 桑（Mont-de-Marsan）的
空军基地训练金雕抓捕非法
入侵的无人机。

▋据中新社

网络餐饮新规征求意见：
商家应有实体店

国家食品药品监督管理总局日前发布了《网络餐饮

服务监督管理办法（征求意见稿）》，向社会公开征求意

见。意见稿提出，利用互联网提供餐饮服务的，应当具有

实体店铺并依法取得食品经营许可证。▋据新华社

比尔·盖茨开微信公众号了
或会是最有钱的网红

2 月 11 日，一个名为“比尔盖茨”的微信公众号

发布了一段30秒视频，比尔·盖茨在视频中用生涩的

中文向读者问好，他希望中国读者也能一起加入讨

论。比尔·盖茨连续13年成为福布斯全球富豪榜上

的“首富”。 ▋据《21世纪经济报道》

中百万英镑奖金后生活空洞
女子欲诉彩票公司

2013 年中欧洲百万彩头奖、获得 100 万英镑奖金
的英国女子柏克，近日受访称中奖带来焦虑，生活变得
空洞，她更有意为此控告彩票公司。柏克现年 21 岁，
17岁时首次购买彩票便中头奖。 ▋据中新网

11岁孙子为讨回压岁钱
将78岁奶奶告上法庭

逢年过节，长辈给小辈包红包，这是中国人的传
统。然而，对孩子们来说，红包除了能带来惊喜，或许还
会带来烦恼。上海年仅11岁的涛涛就非常郁闷，父母离
婚后，78岁的奶奶分多次把自己卡里的4万多元压岁钱
取走，为讨回钱，他将奶奶告上法庭。 ▋据中新网

“保守估计，中国未来30年将有大约3000万男人娶
不到媳妇。”中国人民大学人口与发展研究中心主任、中国
人口学会会长翟振武日前在接受记者采访时如是说。是
什么原因造成出生人口性别比失衡？政府将如何帮助这
3000万光棍走进婚姻殿堂？记者就此采访了多名人口
学、社会学专家。

▋据《人民日报·海外版》

3000万“剩男”从何而来
国家统计局发布的数据显示，2015 年末，中国大陆男

性人口70414万人，女性人口67048万人，男性比女性多出
3366万人，总人口性别比为105.02（以女性为100），出生人
口性别比为113.51。另据统计，“80后”非婚人口男女比例
为 136比100，“70后”非婚人口男女比则高达206比100，
男女比例严重失衡。

从 20 世纪 80 年代中期开始，中国的出生人口性别比
持续偏高。中国人民大学人口与发展研究中心主任、中国
人口学会会长翟振武给出了两个原因：一是强烈的男孩偏
好，特别是在农村地区，追求生男孩的观念一直存在。二
是现代技术条件的发展，使得生男孩变得容易。

“出生人口性别比过高，造成的一个最大的社会问题是

‘剩男危机’或‘光棍危机’。”翟振武说，按照估算，未来30年
内，逐步进入适婚年龄的男性将比女性多出近3000万人。

“治标”不易，“治本”如何破题
“‘丁男’沉积在低文化、低收入的贫困阶层，将加剧中

国经济与社会的不平等问题，同时还会威胁中国的人口生
态安全。”国家卫生计生委副主任王培安表示，性别失衡问
题将是影响中国人口结构均衡发展与社会和谐稳定的重
大隐患。

“如果未来中国出生人口性别比下降缓慢，不排除会
对生育政策进行进一步调整；要扭转重男轻女观念，关键
是提高城镇化、工业化、教育水平。”许多人口学家表示。

“从人口发展规律来看，出生人口性别比下降到一定
程度以后，继续下降的难度更大。”翟振武说。

到 2020 年，中国出生人口性别比小于等于 112，到
2030 年稳定在 107。也就是说，即便一切顺利，离出生人
口性别比恢复正常的时间还有13年。接下来，中国社会不
仅要消化因前30多年高出生人口性别比而累积的老剩男，
还要面对未来13年可能产生的新剩男问题。

更多专家指出，扭转中国几千年来形成的“重男轻女”
的传统观念，实现男女平等是治本之策。

专家：保守估计——

中国未来三千万人娶不到媳妇 志愿者齐心协力救鲸鱼

2月12日，在新西兰南岛西北部的金湾，志愿

者们准备将搁浅的鲸鱼送回大海。超过400头领

航鲸9日在新西兰南岛西北部搁浅，其中大约300

头鲸10日被证实不幸死亡。 ▋据新华社

2 月 13 日，48 岁的张雪英在搏击馆进行训

练。她靠着一股韧劲儿成为了健身达人，不仅

身材健美，还拥有漂亮的腹肌，堪比男模，被人

亲切地称为“腹肌阿姨”。张阿姨是天津某发电

厂运行车间的一名职工。 ▋据中新社

48岁阿姨腹肌堪比男模


